« Про Публічні закупівлі» від 25 грудня 2015
року № 922 –VІІІ (зі змінами) та згідно
п.11.6..Договору, Сторони дійшли взаємної
згоди укласти цю Додаткову Угоду про
продовження строку наступного року, в одсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної
в Договорі, а саме: 477 406,89 грн. (чотириста
сімдесят сім тисяч чотириста шість гривень 89
копійок).

13. Номер додаткової угоди: 9